*) logotheca LA. ut paulo post.

5
) panserasci LA.
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CCCLXIX.

ConYentio inter Joannem de flontefortl et Dncen VeneUront.

A. d. 1277. die i.m. Julii.

Ex margine codicis Ambro.siani , undc Muratorius Daudulum
edidit.

Muratorius ad Clironicon Andre» Danduti I. c. T. XII.

p. 382 sq. : „Hoc antio in calce codicis Ambrosiani additur Charta
conventionis initoe inter Jacobum Contarenum, Venetiarum Ducem,
et Johannem de Monteforti, licet ilte Dnx electus fuerit anno tan-

tum MCCLXXV, ut infra videbitur". Refercndum est hoc pactum,

uti indictione infra inserta clucet, ad annum MCCLXXVH. Rera ipsam

attigit Andreas Dandulus in chronico l.c. p. 393: „lnter Alber-

tinum Mauroceno et Joannem de Monteforti , dominum Tyri, pa.v

reformata est mediatione Templarioram , rcstituta Venetis tertia

parte Tyri, quam habebant ratione acquisitionis ipsius et diu

possederant; sed dominus Joannes de Monteforti ius illud eis

abstulerat propter guerram , quam cum Januensibus sihi confoede-

ratis habuerant u
.

Raynaldi aunal. cccles. amii 1277, §. 18: Tunc inter

Venetos et Tyri dominum pa;v reformata est procuratione dictorum

Templariorum sub Baylivatn Albcrtini Morcsini* inchoata sub eius

praecessore, domino Joanne Dandulo; et recuperaverunt tunc

Veneti ius in tertia parte TyrU quam habebant ratione conquisitio-

nis ipsius et diu possederunt: sed dominus Philippus de Monte-

forti itis suum illis abstulerat propter guerram, quam cum Januen-

sibus habuerant. — Secutus est Marin. Sanut. I. I. III, 12, 16.

Cfr. LeBret I, 601. Wilken VII, 665.

In nomine Domini. Amen.

Per hoe publicum instrumentum pateat universis, tam

praesentibus, quam futuris, quod in praesentia reverendi Patris,

domini Fratris Thomae, de ordine Praedicatorum , Dei gratia

Patriarchae Hierosolymitani , ministri ecclesiae Accon , Aposto-

licae Sedis Legati, venerahilium ae religiosorum virorum, domi-

norum Fratrum Bonaccursi, Tyrensis Archiepiscopi, et Goffridi,
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Episcopi Ebrooensis, Fratris Guilielmi de Bellojoco, venerabilis

Magistri domus militiae Templi, Fratris Nicolai, magni Prae-

ceptoris domus hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani , Fra-

tris Corradi, magni Praeceptoris quondam domus Theutonico-

rum, nobilis viri domini Jacobi Rubei, Consulis Pisanorum, mei

Bartholomaei de Firmo, notarii publici infrascripti, et testium

suprascriptorum, ad haec specialiter vocatorum et rogatorum.